[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日
八千代町長　　　　　　様
（都市建設課扱）
申請人　住所
氏名　　　　　　　　　　　印
電話
連絡先　氏名
電話

法定外公共物の用途廃止申請書

下記の法定外公共物は、公共の用に供する必要がなくなったと認められますので、用途廃止の手続きを願いたく関係書類を添えて申請いたします。

記

１　用途を廃止しようとする財産
	公図対象番号
	財産の種別
	現況種目
	所在地
	面　積
	備　考

２　用途を廃止しようとする事由

３　用途廃止後の処分方法

４　その他参考となるべき事項
（1） 申請財産の現況と公用廃止に伴う影響及びその対策
（2） 申請地・隣接土地の登記簿謄本（登記されていない場合は不要）
（3） 商業登記簿謄本（申請人が法人の場合）
（4） 隣接土地所有者の同意書
（5） 特定の利害関係者（土地改良区等）の同意書

５　添付書類
　（１）位置図　　（２）公図写　　（３）仮求積図　（４）現況写真（全景、起点、終点）
　（５）行政区長の意見書　（６）買受確約書　（７）その他町長が必要と認める関係図書